
 

藤久保地域拠点施設整備等事業の落札者の決定について  

  

令和４年７月２０日に入札公告を行った「藤久保地域拠点施設整備等事業」につい

て、３グループから入札書類の提出があり、藤久保地域拠点施設整備等事業者選定委

員会の審査の結果、優秀提案が選定されました。 

三芳町では、その審査結果を踏まえ、次のとおり落札者を決定しましたので公表し

ます。 

 

令和５年３月２８日 

三芳町長 林 伊佐雄  

 

記 

 

１ 落札者及び入札価格 

グループ名 けやきグループ 

代表企業 戸田建設株式会社関東支店 

構成企業 

初雁興業株式会社 

株式会社矢島工務店 

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社  

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店 

協力企業 

株式会社石本建築事務所東京オフィス 

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 

綜合警備保障株式会社 

民間収益施設運営企業 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 

付帯事業実施企業 戸田建設株式会社関東支店 

入札価格 

９，６７４，７６６，４２５円 

（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

８，７９９，７８２，７９７円 

（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格 

９，７１０，０００，０００円 

（消費税及び地方消費税相当額を含む契約額の上限） 

８，８４０，０００，０００円 

（消費税及び地方消費税相当額を除く契約額の上限） 

 

 

  



 

２ 審査結果の概要（落札者決定基準による総合評価点） 

グループ名 性能評価点 価格評価点 総合評価点 備考 

きくグループ 376.5 140.0 516.5  

けやきグループ 465.8 142.2 608.0 優秀提案 

ひばりグループ 420.0 150.4 570.4  

 

３ その他 

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成１１年法

律第１１７号。）第１１条第１項の規定による客観的評価の結果等は、４月中旬頃

に三芳町ホームページにおいて公表します。 

 

以上 



〈参考〉藤久保地域拠点施設整備等事業　入札参加者一覧

受付番号 221 222 226

グループ名 きくグループ けやきグループ ひばりグループ

代表企業 東武ビルマネジメント株式会社 戸田建設株式会社関東支店 大和リース株式会社さいたま支店

株式会社アイ・イー・エー 初雁興業株式会社 株式会社フジタ関東支店

佐藤工業株式会社埼玉営業所 株式会社矢島工務店 株式会社初雁工務店

東武建設株式会社埼玉営業所 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 塩野建設工業株式会社

東武トップツアーズ株式会社
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社 関東支店

株式会社クリーン工房

株式会社梓設計 株式会社石本建築事務所東京オフィス 株式会社久米設計

シダックス大新東ヒューマンサービス
株式会社

株式会社あい設計埼玉支社

綜合警備保障株式会社 株式会社松下設計

民間収益施設
運営企業

コインスペース株式会社
シダックス大新東ヒューマンサービス
株式会社

株式会社クリーン工房

付帯事業実施
企業

東武商事株式会社 戸田建設株式会社関東支店 大和リース株式会社さいたま支店

構成企業

協力企業


